
Zkušený projektant v hydraulice!
 65 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jestli Tě baví hydraulika, projektovat a angličtina Ti nedělá problém, tak to jseš náš ideální adept!

Náplň práce
Hledáme někoho s praxí v hydraulice a pneumatice, který zvládne zastřešit celý nový projekt.  
Realizaci projektů v oboru hydrauliky  
Návrhy technických řešení ze stávajícího portfolia produktů  
Koordinaci projektů se zákazníky a dodavateli a uvádění do provozu na místě 

Požadavky
Abys mohl komunikovat se zákazníky a dodavateli na vysoké úrovni je nezbytná praxe v oboru
hydrauliky a zkušenosti s hydraulickými projekty – krevní skupina HV32 výhodou  
Bez základů není na čem stavět, proto požadujeme VŠ nebo SŠ technického směru  
V rámci každodenní komunikace budeš v kontaktu s anglicky hovořícími dodavateli, proto je nezbytné,
abys ovládal anglický jazyk písemnou i ústní formou  
Protože budeš vyjíždět za zákazníky po celé ČR, je nutné vlastnit ŘP skupiny B 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba s možností HomeOffice (klindě až 3 dny HO týdně, více dle domluvy)  
Moderní kanceláře s dobrou dopravní dostupností a možností parkování v areálu  
25 dní dovolené, sick-days  
Firemní školení, jazykové kurzy a hrazené studijní volno  
Finanční podpora při dlouhodobé nemoci a možnost bezúročných firemních půjček  
Multisportka, stravenky, občerstvení na pracovišti a řada dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


